平成25年６月10日

各 位

会 社 名 ユナイテッド株式会社

代表取締役会長CEO 早川 与規

（コード 2497 東証マザーズ）

招集通知記載事項の一部訂正について

 当社「第16回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、お詫び申し上

げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所】（ ＿ 下線で表示しております。）
 16 ページ （3）会社役員の状況 ② 取締役及び監査役の報酬等の総額

 （訂正前）
 ・平成 24 年４月１日から平成 24 年 12 月 29 日まで

区分 支給人員 金銭報酬の支給額
非金銭報酬（ストックオ

プション）の支給額
取 締 役

（うち社外取締役）

  5 名
（5）

    11,400 千円
（11,400）

   ―千円
（―）

執 行 役 4 57,726 ―
合 計 9 69,126 ―

（訂正後）
 ・平成 24 年４月１日から平成 24 年 12 月 29 日まで

区分 支給人員 金銭報酬の支給額
非金銭報酬（ストックオ

プション）の支給額
取 締 役

（うち社外取締役）

  5 名
（3）

    11,400 千円
（3,000）

   ―千円
（―）

執 行 役 4 57,726 ―
合 計 9 69,126 ―

以上